จ้างเหมางานบำรุงรักษาพื้นที่ภูมิทัศน์ทางหลวง (Landscaping) ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม

๐๗๐๓ ตอน วังครก - เสียบญวณ และทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนสี่แยกปฐมพร - เขาบ่อ

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวิวาห์ พลวัชรินทร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๙๒๑.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร